



EVROPSKÁ UNIE  
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ  
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

**D O D A T E K Č . 1**  
**K E S M L O U V Ě O D Í L O Z E D N E**  
**3 . 8 . 2 0 1 7** uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve  
znění pozdějších změn a doplňků, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními  
stranami:

**I. SMLUVNÍ STRANY**

**I.1. Objednatel: Město Dačice**

Se sídlem: Krajčírova 27, 380 13 Dačice  
Zastoupeno: Ing. Karlem Macků – starostou města  
IČO: 00246476  
DIČ: CZ00246476  
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec  
Číslo účtu: 0603143369/0800

Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Karel Macků, starosta města  
V technických věcech jedná za objednatele: Zdeněk Sedláček, tel.: 723 680 295  
Technický dozor objednatele: Ing. Martin Antoňů

**I.2. Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.**

Se sídlem: Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav  
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, C 1363  
Zastoupený: Ladislavem Spilkou – jednatelem společnosti  
IČO: 45021309  
DIČ: CZ45021309  
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 339941301/0100

Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele: Ladislav Spilka tel.: 602 271 154  
V technických věcech jedná za zhotovitele: Václav Říha tel.: 602 228 476

**II. PŘEDMĚT DODATKU**

- a) Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 3. 8. 2017 o provedení úplného a funkčního díla - stavby: „**Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami, Dačice**“, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem společností Spilka a Říha s.r.o. (dále jen „smlouva“).
- b) Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu smlouvy o položky, které objednatel vyžaduje nad rámec původně smlouveného plnění, nebo nebyly z důvodu chyby



EVROPSKÁ UNIE  
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ  
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

obsaženy ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci, nebo které nebyly realizovány, a s tím související změna ceny díla.

### III.

Článek III. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. III.2 a odst. III.3 smlouvy se mění tak, že odstavec III.2 a III.3 nově zní:

*III.2. Rozsah a kvalita díla jsou dány:*

- a) Projektovou dokumentací ve stupni pro provedení stavby pod názvem **Mateřská škola Za Lávkami, Dačice**“ zpracovaná firmou **DELTA projekt s.r.o., Antonínská 15, 380 01 Dačice, IČO: 25160150, zak. č. 07 04/2015 z 04-2016 a, včetně soupisů stavebních prací, dodávek a služeb. Projektové dokumentace jsou v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví rozsah dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.***
- b) Rozhodnutí o umístění stavby, stavební povolení vydané Městským úřadem Dačice, odborem stavební úřad, Krajčírova č.p. 27, 380 13 Dačice, č.j. OSÚ/3268-16 z 12. 2. 2016, které nabylo právní moci dne 12. 3. 2016.*
- c) Touto smlouvou o dílo, včetně přílohy č. 1. Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb.*
- d) Zadávacími podmínkami zpracovanými firmou **STAVONA Tender, spol. s r.o. z 1. 6. 2017.***
- e) Nabídkou zhotovitele z 11. července 2017.*
- f) Příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla.*
- g) Změnovými listy č. 1 až 9, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, a které obsahují soupisy položek, které objednatel díla vyžaduje nad rámec původně smlouveného plnění, nebo nebyly z důvodu chyby obsaženy ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci, nebo nebyly realizovány.*

*III.3. Předmětem díla je demolice stávajícího objektu mateřské školy, novostavba mateřské školy, novostavba parkoviště s 27 parkovacími stáními, zpevněných ploch, chodníků, oplocení, přípojek, přeložka kanalizačního řádu a úprava zahrady. Novostavba mateřské školy bude připojena na nově budovanou elektrickou a plynovou přípojku. Novostavba mateřské školy (dále též MŠ) bude vytápěna plynovým kondenzačním kotlem v kombinaci s nepřímou ohříváním zásobníkem teplé vody. Novostavba mateřské školy je dvoupodlažní objekt, ve kterém budou vytvořeny čtyři samostatné třídy MŠ – dvě v přízemí a dvě v patře. Jednotlivá podlaží MŠ budou propojena prostřednictvím dvou jednoramenných schodišť situovaných v západní a východní části budovy. Bezbariérové propojení obou podlaží bude zprostředkováno výtahem situovaným v ose hlavního vstupu. Materiálově se novostavba skládá především z železobetonových základových pasů, obvodových stěn z masivních dřevěných panelů doplněných o tepelný izolant, vnitřních nosných stěny z masivních*



EVROPSKÁ UNIE  
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ  
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

*dřevěných panelů doplněných dřevěným obkladem, železobetonových stěn chráněných únikových cest, sádkartonových příček, dřevěných velkoplošných žebrových elementů stropních konstrukcí z vícevrstevných masivních dřevěných desek, z železobetonových stropních konstrukcí a z dalších materiálů a konstrukcí, viz PD. Dále jsou předmětem díla stavební práce obsažené ve změnových listech č. 1 - 9.*

#### IV.

Článek V. CENA ZA DÍLO odst. V.1 smlouvy se mění tak, že odstavec V.1 nově zní:

V.1. **Celková cena díla bez DPH činí: 42 251 573,40 Kč**

*Cena díla je ujednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem III. této smlouvy ve znění Dodatku č. 1 jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo jako příloha č. 1. Cena díla je navýšena o stavební práce specifikované ve změnových listech č. 1 až 9, které jsou vyjádřeny oceněním technických jednotek jednotkovými cenami a které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.*

#### Celková cena díla v Kč bez DPH se člení dle staveb:

*Stavba „Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami, Dačice“*

<i>SO-00 Vedlejší a ostatní náklady:</i>	<i>1 062 368,- Kč</i>
<i>Demolice:</i>	<i>3 257 852,- Kč</i>
<i>SO-01 Novostavba mateřské školy:</i>	<i>35 054 278,40 Kč</i>
<i>SO-02 a 03 Parkoviště, zpevněné plochy a chodníky:</i>	<i>913 166,- Kč</i>
<i>SO-04 Oplocení:</i>	<i>202 110,- Kč</i>
<i>SO-05 Kanalizační přípojka:</i>	<i>992 415,- Kč</i>
<i>SO-06 Plynovodní přípojka:</i>	<i>79 468,- Kč</i>
<i>SO 07 Zrušení části kanalizačního řadu a jeho přeložka:</i>	<i>250 897,- Kč</i>
<i>SO 08 Úprava zahrady MŠ:</i>	<i>440 019,- Kč</i>

*Daňová povinnost k dani z přidané hodnoty bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti.*



EVROPSKÁ UNIE  
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ  
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

V.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 3. 8. 2017 nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její 113. schůzi konané dne 6. 6. 2018 pod č. usn. 2646/113/RM/2018 nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1, včetně původního znění smlouvy ze dne 3. 8. 2017, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 až 9

V Dačicích dne .....13.6.....2018.

Za objednatele:



Za město Dačice

Ing. Karel Macků, starosta

V Soběslavi dne .....8.6.....2018.

Za zhotovitele:

**SPILKA a ŘÍHA s.r.o.**  
Petra Bezručova 489/II  
392 01 SOBĚSLAV  
DIČ CZ45021809 11-  
Tel./fax: 381 521 287, 324 231 275

Za společnost Spilka a Říha s.r.o.

Ladislav Spilka

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 1

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Řiha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

SO 01 Novostavba mateřské školy Díl M33 Montáže dopravních zařízení a vah Automatická evakuace v případě výpadku proudu
---

Celkem bez DPH

20 000 Kč

Důvod: dodatečný požadavek objednatele na zvýšení bezpečnosti a uživatelského komfortu

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 2

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 776 Podlahy povlakové Chybná výměra plochy a změna tloušťky linolea u části dodávky. (položkový rozpočet) Celkem bez DPH	111 898 Kč
--	------------

Důvod: Chyby ve výkazu výměr - chybný výpočet plochy

Požadavek objednatele při výběru barevných kombinací. Požadovaná barva jen v tl. 2,5 mm. Zvýšený prořez kvůli požadavku na více barev.

Za objednatele:

Dne:

Za zhotovitele:

Za TDI :

Dne:

Za AD :

Položkový soupis prací a dodávek



S:	03_2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství SOD	cena celkem SOD	množství Změnový list	cena / MJ	Cena celkem Změnový list
------	---------------	---------------	----	--------------	-----------------	-----------------------	-----------	--------------------------

**Podlahy povlakové - cena dle výběru**

<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>			<b>526 549,16</b>			<b>638 447,72</b>
-------------	------------	--------------------------	--	--	-------------------	--	--	-------------------

624	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	548,39000	78 419,77	607,63000	143,00	86 891,09
-----	--------------	---	----	-----------	-----------	-----------	--------	-----------

položky neobsahují žádný materiál

12,37+508,42+59,24+27,6 :

607,63

607,63

625	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	548,39000	11 461,35	607,63000	20,90	12 699,47
-----	--------------	------------------------------------	----	-----------	-----------	-----------	-------	-----------

položky neobsahují žádný materiál

626	776572100RV1	Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky koberec zatěžového, lepením	m2	12,37600	6 330,32	12,37600	511,50	6 330,32
-----	--------------	---	----	----------	----------	----------	--------	----------

všiváných a vpichovaných

Kancelář ředitelky: : 11,4 :

Koberec na soklíky: : 12,2\*0,08 :

12,376

12,38

627	776431010R00	Montáž, lepení podlah, soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	12,20000	738,10	12,20000	60,50	738,10
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	--------

4,05\*2+2,85\*2-0,8\*2 :

12,2

12,2

628	776561110RT1	Položení podlah z linolea, imitace linolea bez dodávky podlahoviny	m2	508,42	86 685,61	567,66	170,50	96 786,03
-----	--------------	--	----	--------	-----------	--------	--------	-----------

1NP: : 11,36+65,14+53,63+59,24+4+5,92+53,63+59,24+4+5,92

2NP: : 5,92+4+53,63\*2+59,24\*2+4+5,92 :

508,42+59,24

567,66

629	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly	m	315,70000	32 990,65	315,70000	104,50	32 990,65
-----	--------------	--	---	-----------	-----------	-----------	--------	-----------

fabion r=cca 25 mm

1NP: : (7,35+8,9)\*2+(2,85+4,05)\*2-1,8\*4-0,9\*2 :

Oddělení 4x: : ((8,85+6,05+5,85+10,1+2,9+2\*2)\*2-2,25\*2-0,9\*6)\*4 :

315,7

315,7

630	77642R1	Výřezání obrazce do linolea , délka řezové čáry	m	29,00000	10 463,20	29,00000	360,80	10 463,20
-----	---------	---	---	----------	-----------	----------	--------	-----------

fabion r=cca 25 mm

7+12+10 :

29

29

631	28410101R	linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 32 000 mm; tl. 2,00 mm; třída zatížení 23, 32, 41; protiskluzné	m2	561,78000	293 530,05	420,00000	522,50	219 450,00
-----	-----------	--	----	-----------	------------	-----------	--------	------------

631	28410101R	linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 32 000 mm; tl. 2,5 mm. třída zatížení 23, 32, 41; protiskluzné	m2			241,70000	687,50	166 168,75
-----	-----------	---	----	--	--	-----------	--------	------------

Přírodní linoleum lisované na jutovou textilii bez korkové moučky. povrchová úprava tvrzená UV zářením.

Barevné řešení bude upřesněno v rámci autorského dozoru.

567,66\*1,1

soklíky: : 315,7\*0,1\*1,18 :

661,6786

661,6786

635	776981112R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, šířka profilu 30 mm	m	23,05000	4 792,10	23,05000	207,90	4 792,10
-----	--------------	---	---	----------	----------	----------	--------	----------

3,45+1,8+0,9\*10+0,8\*2 :

0,9\*8 :

23,05

23,05

636	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	1,52140	1 138,01	1,52140	748,00	1 138,01
-----	--------------	--	---	---------	----------	---------	--------	----------

**Zvýšení ceny podlah - bez DPH**

**111 898,56**

**ve výkazu výměr chyběla jedna místnost**

**změna tl.linolea - výběr barvy**

**sokl výška 10cm**

**větší prožez - vybrány 4 barvy**



# ZMĚNOVÝ LIST č. : 3

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajiřova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění	
	<p>SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 728 Vzduchotechnika Vzduchotechnika dle realizační PD (položkový rozpočet) Celkem bez DPH</p> <p style="text-align: right;">49 008 Kč</p>	
Důvod:	chybný návrh vzduchotechniky do kuchyně a změna tras přívodního a výdechového potrubí v souvislosti s konkretizací požárně bezpečnostního řešení stavby vysoutěžené technologie dřevostavby a vhodnější vymístění ze střechy s malým spádem do štítů	
Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :



Položkový soupis prací a dodávek

S:	03_2	Materská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy
R:	01	Položky

VZDUCHOTECHNIKA REALIZACE cena bez DPH

Cena SOD 1 247 007,88 Cena realizace 1 296 016,53

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 728 Vzduchotechnika</b>					<b>599 413,94</b>	<b>582 543,43</b>			
118	728101	Ventilátor radiální, výtlač pr.100, otáčky 1225 ot/min vzduch výkon 50-270m3/hod (100Pa) výkon 51, W/230V, akustický tlak 46,0 db(A), el krytí IP44, hmotnost 3,0 kg, vybavený zpětnou klapkou ve výtlačku s nastavitelným dobehem 2 až 20 min, napojen na samostatný vypínač	kus	4,00000	3 742,37	14 969,48	4,00000	3 742,37	14 969,48
119	728102	Ventilátor radiální, výtlač pr.160, otáčky 1750 ot/min vzduch výkon 650/hod výkon 180 W/230V, akustický tlak 55,0 db(A), hmotnost 4,0 kg, vybavený zpětnou klapkou ve výtlačku s nastavitelným dobehem 2 až 20 min, napojen na samostatný vypínač	kus	2,00000	4 375,70	8 751,40	2,00000	4 375,70	8 751,40
120	728103	Ventilátor radiální do potrubí v sestavě, výtlač pr.250, otáčky 2600 ot/min vzduch výkon 3500m3/hod, (100Pa) výkon 240W/230V, akustický tlak 55,0 db(A), hmotnost 4,0 kg, vybavený regulací, napojen na samostatný vypínač, vybaven el.ohřívacím vzduchem	kus	2,00000	46 635,75	93 271,50	0,00000	46 635,75	0,00
728.1.03		V-3 Ventilátor radiální do potrubí v sestavě pro odťah např. KABT/4-4000/355 Elektrodeseign, výtlač pr.355, otáčky 1450 ot/min vzduch výkon max.4000m3/hod (100Pa) výkon 561W/230V, akustický tlak 63/55/65 db(A), hmotnost 21,0 kg, regulace VFVN napojeno na digestoř D1	kus				1,00	50950,00	50 950,00
728.1.03		V-4 Ventilátor radiální do potrubí v sestavě pro přívod např. CVAB/4 Elektrodeseign, výtlač pr.355, otáčky 1370 ot/min vzduch výkon 2800m3/hod (100Pa) výkon 312W/230V, akustický tlak 58/51/58 db(A), regulace v rámci digestoře D1, sestava pro přívod vybavena el.ohřívacím vzduchem	kus				1,00	41330,00	41 330,00
121	728104	Doplnění ovladače pro frekvenční měnič (pozice 728.1.03)regulátor REB ECOWATT Rekuperční jednotka max. 500 m3/hod, tvorena hliníkovými profily, Ventilátory jsou radiální se, spirální skříní s pohonem např./imolokovaného plechu, vyplněnými tepelnou zvukovou izolací z minerální vaty, Hrdla jsou opatřena gumovým těsněním. Vnitřní díly jednotky jsou přístupné revizními víky z obou stran, takže není třeba rozlišovat pravé a levé provedení. Odvod kondenzátu je na %strane odpadního vzduchu za rekuperacním výmeníkem. Na přívodu jsou deskové filtry třídy F5, na odvodu G4. Přístup k nim je po otevření revizního víka. Ventilátory jsou radiální se spirální skříní s pohonem např./im. akustický tlak 47 (db(A)), napětí 230 V, proud 2x 3,0 (A), příkon /odvod 355/245 (W) rekuper. účinnost 79%, časový spínač ovládaný	kus	5,00000	58 381,00	291 905,00	5,00000	58 381,00	291 905,00
122	728105	Rožbočovací box 160/5x75 - vývody upřesnit při objednávce	kus	2,00000	5 239,32	10 478,64	2,00000	5 239,32	10 478,64
123	728106	Rožbočovací box 250/5x75 - vývody upřesnit při objednávce	kus	1,00000	5 181,75	5 181,75	1,00000	5 181,75	5 181,75
124	728107	Rožbočovací box 250/10x75 - vývody upřesnit při objednávce	kus	4,00000	5 699,92	22 799,68	4,00000	5 699,92	22 799,68
125	728108	Rožbočovací box 250/11x75 - vývody upřesnit při objednávce	kus	4,00000	5 699,92	22 799,68	4,00000	5 699,92	22 799,68
126	728109	Digestoř kuchyňská nerez atyp 3400/2000 mm - komplet nad varnou plochou	kus	1,00000	83 715,00	83 715,00	0,00000	83 715,00	0,00

Jedná se o velikokuchyňskou digestoř nad varným centrem kuchyně včetně tukových filtrů, osvětlení. Připojení na potrubí DN 250 mm. Povrch nerezový. Započítat dodávku vč. montáže.

728.1.09	D-1 Digestoř kuchyňská nerez atyp 2000/2100 - komplet nad varnou plochou Jedná se o velikokuchyňskou digestoř nad varným centrem kuchyně, včetně tukových filtrů 4ks (550 m3/h/ks) - osvětlení zařízení 2 ks celkový příkon 72 W / 230 V. Připojení na potrubí DN 355 mm. Regulace ruční (zapnuto/vypnuto, na přívodu zima/léto). Povrch nerezový. Započítat dodávku vč. montáže.	kus				1,00	49110,00		
127 728110	Digestoř kuchyňská nerez atyp 800/950 - komplet nadkonvetomat	kus	1,00000	19 402,77	19 402,77	0,00000	19 402,77	0,00000	0,00

Jedná se o velikokuchyňskou digestoř nad konvektomatem včetně tukových filtrů. Připojení na potrubí DN 160 mm. Povrch nerezový. Započítat dodávku vč. montáže.

728.1.10	D-2 Digestoř kuchyňská nerez atyp 1000/1200 - komplet nad konvetomat sestava včetně odtahového ventilátoru výtlak pr.160, vzduch výkon 650/hod výkon 180 W/230V, vybavený zpětnou klapkou, typ např. RM 160 N Elektrodesign. Jedná se o velikokuchyňskou digestoř nad konvetomat, včetně tukových filtrů 1ks (600 m3/h/ks) Připojení na potrubí DN 160 mm. Regulace ruční (zapnuto/vypnuto). Povrch nerezový.	kus				1,00	28030,00		28030,00
128 728111	Elektrický ohříváč do potrubí pr. 250, 6,0kW, 2/400V, vč. regulace	sada	1,00000	9 902,90	9 902,90	0,00000	9 902,90	0,00000	0,00
728.1.11	Elektrický ohříváč pro kruhové potrubí pr.355, 18kW, 2/400V, jištění 32 (A) vč.regulace např. MBE-355/18_R2 vč. příslušenství pro základní regulaci Elektrodesign	sada				1,00	16450,00		
129 728112	Filtr pro kruhové potrubí DN 250, vč. filtrační vložky	sada	2,00000	1 669,67	3 339,34	0,00000	1 669,67	0,00000	0,00

Pro přívodní a odvodní potrubí VZT kuchyně

728.1.12	Filtrační kazeta MFL 355	ks				2,00	3030,00		6060,00
130 728113	Protipožární klapka do VZT potrubí DN 250	ks	4,00000	3 224,20	12 896,80	4,00000	3 224,20		12 896,80
<b>Díl: 728.2</b>	<b>Potrubí</b>			<b>38 344,86</b>					<b>70 556,22</b>
131 728201	Potrubí VZT kruhové, materiál ocel, nerez, plech průměr 160mm	m	6,00000	1 439,37	8 636,22	6,00000	1 439,37		8 636,22
132 728201	Potrubí VZT kruhové, materiál ocel, nerez, plech průměr 250mm	m	12,00000	2 475,72	29 708,64	0,00000	2 475,72		0,00
728.2.012	Potrubí VZT kruhové, materiál ocel, nerez, plech, průměr 355mm	m				12,00	6128,00		73 536,86
<b>Díl: 728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>			<b>6 901,92</b>					<b>2 988,00</b>
133 72811213Rd	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm	m	18,00000	383,44	6 901,92	0,00000	383,44		0,00
	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm	m				12,00000	249,00		-353,32
<b>Díl: 728.2</b>	<b>Potrubí</b>			<b>463 735,74</b>					<b>459 575,82</b>
134 728202	flexibilní PE potrubí 75/63	m	980,00000	94,42	92 531,60	0,00000	94,42		0,00
728202	flexibilní AL potrubí DN 80mm	m				980,00000	42,00		41 160,00
135 728203	průměr 100 rovné	m	20,00000	86,36	1 727,20	20,00000	86,36		1 727,20
136 728204	průměr 100 tvar FLEXI	m	18,00000	20,72	372,96	18,00000	20,72		372,96
137 728205	průměr 125 rovné	m	10,00000	104,78	1 047,80	10,00000	104,78		1 047,80
138 728206	průměr 125 tvar FLEXI	m	12,00000	37,99	455,88	12,00000	37,99		455,88
139 728207	průměr 160 rovné	m	28,00000	133,57	3 739,96	28,00000	133,57		3 739,96
140 728208	průměr 160 tvar FLEXI	m	12,00000	50,66	607,92	12,00000	50,66		607,92
141 728209	průměr 250 rovné	m	12,00000	230,30	2 763,60	12,00000	230,30		2 763,60
728.2.091	průměr 355 rovné	m				12,00	322,00		3864,00
142 728210	průměr 250 tvar FLEXI	m	92,00000	52,96	4 872,32	92,00000	52,96		4 872,32
143 728211	koleno průměr 160, 90°	kus	1,00000	149,69	149,69	1,00000	149,69		149,69
144 728212	koleno průměr 250, 90°	kus	8,00000	280,96	2 247,68	8,00000	280,96		2 247,68
728.2.121	koleno průměr 355, 90°	kus				3,00	772,00		2316,00
145 728213	Regulační klapka univerzální sání pr.250	kus	6,00000	449,08	2 694,48	6,00000	449,08		2 694,48
146 728214	Regulační klapka univerzální výtlak pr.250	ks	6,00000	449,08	2 694,48	6,00000	449,08		2 694,48
147 728215	Tlumící hluk do kruh.potrubí průměr 250	kus	7,00000	1 241,31	8 689,17	7,00000	1 241,31		8 689,17
728.2.151	Tlumící hluk do kruh.potrubí průměr 355	kus				2,00	2197,00		4394,00
148 728216	Protidestová střešní stříška průměr160	kus	2,00000	374,23	748,46	2,00000	374,23		748,46

149 728217	Protidešťová střešní stříška průměr 250	kus	10,00000	434,11	4 341,10	10,00000	434,11	4 341,10	4 341,10
150 728218	Mřížka přes fasádu pr.160 se žaluzií, síťka proti hmyzu	kus	2,00000	785,32	1 570,64	2,00000	785,32	1 570,64	1 570,64
151 728219	Mřížka přes fasádu pr.250 se žaluzií, síťka proti hmyzu	kus	2,00000	936,16	1 872,32	0,00000	936,16	0,00	0,00
728.2.191	Mřížka přes fasádu pr.355 se žaluzií, síťka proti hmyzu	kus				2,00	1 247,00	2 494,00	2 494,00
152 728220	Regulační talířový ventil	kus	114,00000	310,90	35 442,60	114,00000	310,90	35 442,60	35 442,60
153 728221	Pružná vložka průměr 160	kus	6,00000	449,08	2 694,48	6,00000	449,08	2 694,48	2 694,48
154 728222	Pružná vložka průměr 250	kus	12,00000	575,75	6 909,00	12,00000	575,75	6 909,00	6 909,00
155 72811411RQ	Kruhové plastové potrubí montáž kruhového plastového potrubí, do průměru d 100 mm	m	1 018,00000	116,87	118 973,66	1 018,00000	116,87	118 973,66	118 973,66
156 728114113RQ	Kruhové plastové potrubí montáž kruhového plastového potrubí, do průměru d 300 mm	m	178,00000	925,80	164 792,40	178,00000	925,80	164 792,40	164 792,40
	Potrubí SPIRO DN 250 vč.20% tvarovek	m				95,00	326,00	30 970,00	30 970,00
	Doplnění přírodních vyústí (talířové ventily)								
	Sedlový kus DN 200/DN355	kus				2,00	356,00	712,00	712,00
	Odbočka jednostranná DN250/DN200 90°	kus				3,00	475,00	1 425,00	1 425,00
	Přechod DN 355/DN 250	kus				1,00	356,00	356,00	356,00
	Zaslepení DN250 tvarovky	kus				1,00	178,00	178,00	178,00
	Talířový ventil přírodní KI 200 vč.zděře KKT	kus				5,00	475,00	2 375,00	2 375,00
157 998728102RQ	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	l	0,24000	7 484,75	1 796,34	0,24000	7 484,75	1 796,34	1 796,34
<b>Díl:</b>	<b>728 Vzduchotechnika</b>				<b>2 245,40</b>			<b>2 245,40</b>	<b>2 245,40</b>
158 998728102RQ	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	l	0,29200	7 689,71	2 245,40	0,29200	7 689,71	2 245,40	2 245,40
<b>Díl:</b>	<b>728.3 Tepelné izolace, montážní, spojovací a pomocný materiál dodávka a montáž</b>				<b>136 366,02</b>			<b>178 107,66</b>	<b>178 107,66</b>
159 728301	Izolace tepelná VZT potrubí do DN250 nad podhledem pro zařízení a potrubí tl.40 mm na hliníkové, fólii , Ventizol	m2	42,00000	360,41	15 137,22	111,32000	360,41	40 120,84	40 120,84
	Výkaz výměr TI:								
	Potrubí DN 250mm+ TI 40+40mm ,obvod vč.izolace 1,1m x 92bm+ 10% profez					111,32000			
160 728302	Závěsy a uchytí VZT zařízení a potrubí do DN 200	kus	160,00000	757,68	121 228,80	160,00000	757,68	121 228,80	121 228,80
	Požární izolace s odolností EI 30 minut minerální vlnou Pyro-rock s=40mm	m2				38,72	432,80	16 758,02	16 758,02
	Výkaz výměr TI:								
	Potrubí DN 250mm+ TI 40+40mm ,obvod vč.izolace 1,1m x 32bm+ 10% profez					38,72000			

### Zvýšení ceny VZT dle realizace bez DPH

**49 008,65 Kč**

Na základě jednání z kontrolního dne 14.5.2018 vyplynulo nové trasování vzt rozvodu sami čerstvého vzduchu a vyltaku znehodnoceného pro vzt jednotky větrání učeben.  
Od jednotek v místnosti č. 1.27 a 2.08 bude potrubí vyústěno v západním štítu, od jednotek 1.42 a 2.20 ve východním a to vždy v úrovni po podhledem příslušného podlaží.  
Toto potrubí nebude vedeno půdním prostorem a bude tedy bez požárních izolací. Nicméně z toho důvodu, že se jedná o potrubí, ve kterém bude veden vzduch s jistou teplotou, než je teplota v interieru, musí být toto potrubí tepelně izolováno.

Od jednotky v m. č. 2.16 bude potrubí vedené dle původního návrhu v pudním prostoru a tedy pouze toto se bude požárně izolovat. Vyústění potrubí je provedeno na východní štít.  
K těmto změnám zatím není od projektanta zpracována výkresová dokumentace, nicméně pro výpočet objemu izolací jsou výše uvedené informace dostačující.

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 4

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 766 Truhlářské konstrukce Dodávka a montáž dveří dle doplněné PD 26.3.2018 T61 2 ks (položkový rozpočet) Celkem bez DPH	31 939 Kč
---	-----------

Důvod:

Chyba v PD - pozice vnitřních požárních dveří č. 62 (původně v PD neoznačeno) nebyla uvedena ve výkazu výměr

Za objednatele:

Dne:

Za zhotovitele:

Za TDI :

Dne:

Za AD :

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	03_2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy ocenění vnitřních dveří pol.62
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>31 939,20</b>
579	766670011R0	Montáž obložkové zárubně a dvevního křídla jednokřídlového	kus	2,00000	1 612,00	3 224,00
	61161	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 90x197 lak barev, PO EI 15 DP3 se samozavíračem, výř. 61	kus	2,00000	9 130,00	18 260,00
	6118161..R	Zárubeň obkladová š. 90 cm/tl. stěny 7-15cm, RAL, PO EI 15 DP3	kus	2,00000	5 170,00	10 340,00
606	998766101R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,08000	1 440,00	115,20

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 5

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajiřova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Řiha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
	SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 62 Úpravy povrchů vnější Fasáda KZS 180mm - chybějící m2 ve výkazu výměr (položkový rozpočet) Celkem bez DPH <span style="float: right;">156 192 Kč</span>

Důvod: chybný výpočet plochy kontaktního zatepovacího systému ve výkazu výměr

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	03_2	Materská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy - zateplení fasády - chybějící m2 ve výkazu výměr
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	<b>Díl: 62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>156 191,87</b>
457	622311836RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	109,88880	1 416,34	155 639,90
481	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	4,89115	112,85	551,97

rozpočet	(34,25+16,6)*7-2,15*2,15*21-2,15*2,7-1,2*1,2*8-1,8*1,8*2	m2	235,0725
skutečnost	(34,25+16,6+16,05)*7-2,15*2,15*21-2,15*2,7-(2,15-0,535*2)*(2,15-0,535*2))*8-((2,15-0,35-0,3)*(2,15-0,3*2))*2-1,8*1,8*2	m2	344,9613
rozdíl		m2	109,8888



# ZMĚNOVÝ LIST č. : 6

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajčírova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

	SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 96 Bourání konstrukcí Bourání betonů - zahrada vsak (položkový rozpočet) Celkem bez DPH
--	---

31 460 Kč

Důvod:	bourání betonů v místě vsaku nebylo ve výkazu výměr
--------	---

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	03 2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 08	Úprava zahrady MŠ -bourání betonů zahrada vsak
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>31 460,51</b>
9	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	23,15400	575,75	13 330,92
	výměry	0,6*1,7*22,7		23,15400		
11	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	46,30800	138,18	6 398,84
12	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	46,30800	11,51	533,01
13	979990102R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm	t	46,30800	230,30	10 664,73
12	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	46,30800	11,51	533,01

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 7

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajiřova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Řiha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

	SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 764 Klempířské konstrukce Dodávka a montáž sněhových zábran (položkový rozpočet) Celkem bez DPH
--	---

109 800 Kč

Důvod:	požadavek objednatele na doplnění střech o sněhové zábrany z důvodu zvýšení bezpečnosti v zimním období při náhlých změnách teplot a se sněhovou příkryvkou na střeše
--------	---

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	03_2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy - sněhové zábrany
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Klempířské konstrukce</b>				<b>109 800,00</b>
		Dodávka a montáž sněhových zábran - dle doporučení výrobce s ohledem na sněhové pásmo - jedna řada dvoutrubková u okapu	m	72,00000	1 525,00	109 800,00

Sněhové zábrany na falcovanou krytinu v barvě tmavě šedé včetně držáků, trubek, šroubů, montáže a dopravy.

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 8

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

	SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 767 Zámečnické konstrukce
--	--

	Dodávka a montáž nerezového madla pr.33,7mm (položkový rozpočet)
--	---

	24 232 Kč
--	-----------

Důvod:	Požadavek objednatele - doplnění nerez madel na schodištích ve výšce 450 mm na základě požadavku ČSN pro zvýšení bezpečnosti a zlepšení pohybu dětí po schodišti
--------	--

Za objednatele:	Dne:	Za zhotovitele:
Za TDI :	Dne:	Za AD :



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	03 2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy - Schodiště - doplnění nerezového madla v.450mm
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>24 231,62</b>
611	767162210R	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg Schodiště: : 4*8,7	m	34,80000	287,88	10 018,22
	12730112R	trubka nerezová potravin.prům., zdravotnictví; mater. 1.4301; bežešvá; vnější průměr 33,7 mm; s = 2,00 mm; antikorozní; Schodiště: : 4*8,7*1,1	m	38,28000	155,00	5 933,40
		Dodávka a montáž nerezových tvarovek - kotvení madla na ŽB stěnu včetně chemické kotvy Schodiště: : 2*9	ks	18,00000	460,00	8 280,00

# ZMĚNOVÝ LIST č. : 9 - méněpráce

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajiřova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Řiha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a upravuje rozsah a snižuje cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cena těchto méněprací bude fakturována

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

	<b>SO 01 Novostavba mateřské školy</b>
--	--

	Díl 711 Izolace proti vodě
--	----------------------------

	<b>Pol. č. 484 - ochranná geotextilie</b>
--	---

	<b>-29 763,12 Kč</b>
--	----------------------

	Díl 713 Izolace tepelné
--	-------------------------

	<b>Pol. č. 508 - separační fólie</b>
--	--------------------------------------

	<b>-24 767,32 Kč</b>
--	----------------------

	<b>Pol. č. 510 - Protipožární obklad VZT</b>
--	--

	<b>-108 226,44 Kč</b>
--	-----------------------

	Díl 762 Konstrukce tesařské
--	-----------------------------

	<b>Podbíjení střech z prken, osově 0,5 m</b>
--	--

	<b>-52 533,00 Kč</b>
--	----------------------

	<b>Pol. č. 515 - Prkno 6,529 m3</b>
--	-------------------------------------

	<b>-35 014,06 Kč</b>
--	----------------------

<b>Celkem</b>	
---------------	--

	<b>-250 303,94 Kč</b>
--	-----------------------

<b>Důvod:</b>	Jedná se o práce, které nebyly prováděny po dohodě mezi zhotovitelem, TDI, AD a objednatelem, neboť jejich potřeba byla nahrazena změnou plánované technologie konkrétních subdodavatelů nebo použitím konkrétních systémů subdodavatelů na zajištění požadovaných stupňů požární odolnosti konstrukcí, či nevhodností návrhu v PD z pohledu dlouhodobé bezproblémovosti.
---------------	---

<b>Za objednatele:</b>	<b>Dne:</b>	<b>Za zhotovitele:</b>
------------------------	-------------	------------------------

<b>Za TDI :</b>	<b>Dne:</b>	<b>Za AD :</b>
-----------------	-------------	----------------

## REKAPITULACE ZL

číslo ZL	popis víceprací	částka bez DPH
1	výtah	20 000,00
2	linoleum	111 898,00
3	VZDCH	49 008,65
4	dveře vnitř. pož.	31 939,20
5	KZS fasády	156 191,87
6	bourání betonů	31 460,51
7	sněhové zábrany	109 800,00
8	dětské madlo	24 231,62

celkem vícepráce dod. č. 1	503 069,34
----------------------------	------------

## popis méněpráce

9	geotextilie 1x	-29 763,12
9	latě - rošt 2 NP mont.	-52 533,00
9	latě - rošt 2 NP dod.	-35 014,06
9	protipož. obklad VZDCH	-108 226,44
9	separační fólie deska	-24 767,32

celkem méněpráce dod. č. 1	-250 303,94
----------------------------	-------------

Celkem dod. č. 1	252 765,40
------------------	------------